Протокол № 1
заседания Общественного совета при Администрации Горьковского муниципального района Омской области

р.п. Горьковское                                                                                    16.02.2024 год

Председательствующий: Посаженников В.Г., председатель Общественного совета при Администрации Горьковского муниципального района Омской области

Присутствовали: Кузьмичев Л.А., Кобзева Е.В., Леонов В.С., Давыдова Н.В., Попова З.И., Нелупенко М.И., Сенько А.П., Кочергина Г.Т., Григуль А.М., Манжалей Л.В..

Повестка заседания:
1. Формирование Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями культуры Горьковского муниципального района Омской области.
2. Избрание председателя, заместителя председателя Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями культуры Горьковского муниципального района Омской области.

Слушали: Кузьмичева Л.А., председателя комитета по культуре и искусству администрации Горьковского муниципального района Омской области

Решили:
1. Сформировать Общественный совет по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями культуры Горьковского муниципального района Омской области (приложение)
2. Выбрать:
- председателем Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями культуры Горьковского муниципального района Омской области – Леонова Василия Семеновича;
- заместителем председателя Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями культуры Горьковского муниципального района Омской области – Попову Зинаиду Ивановну.

Председательствующий                                                               В.Г. Посаженников

Приложение к протоколу №1
заседания Общественного совета при
Администрации Горьковского
муниципального района Омской области
от 07.02.2024 года

Состав
Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг муниципальными бюджетными учреждениями культуры Горьковского муниципального района Омской области

	Леонов Василий Семенович
	- председатель Горьковского районного отделения Омской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров), председатель Общественного совета

	Давыдова Наталья Васильевна
	- бухгалтер Горьковского районного отделения Омской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) (по согласованию)

	Попова Зинаида Ивановна
	- председатель ревизионной комиссии Горьковского районного отделения Омской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров), заместитель председателя Общественного совета (по согласованию)

	Кочергина Галина Тимофеевна
	- член совета Горьковского районного отделения Омской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) (по согласованию)

	Сенько Анатолий Петрович
	- член совета Горьковского районного отделения Омской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) (по согласованию)